

EDİTÖRDEN

Değerli Okurlar,

Bilimsel araştırma makaleleri ve derleme yazılarınızla desteklediğiniz dergimizin 2007 yılı ikinci sayısını yayına hazırladık. Bu süreç içinde, kendilerine ulaştırılan yazılar üzerinde zaman ve emek harcayarak, dergimizin bilimsel kalitesini yükseltmede önemli katkıları olan danışma kurulu üyelerine ve hocalarımıza, siz değerli yazarlarımıza, dergide yayınlanması düşünülen yazıların yayım standartlarına uygunluğunu kontrol eden, yayına hazır hale getiren Ekin Tıbbi Yayıncılık yönetici ve çalışanlarına yoğun bakım hemşireleri derneği yönetim kurulu adına teşekkür ederim.

Bu sayımızda, yoğun bakım ünitelerinin maliyet etkili işleyişini sağlamak için, yoğun bakım ünitesine kabul edilecek ya da bu üniteden taburcu edilecek hastalara karar vermede bizlere yol gösteren hasta kabul ve taburculuk kriterleriyle ilgili derlemeye, kardiyak cerrahi girişim sonrası hastalarda oluşabilecek solunum komplikasyonlarını önleyici bakım girişimlerinden söz eden yazıya, bası yarısı riski erken belirlenmiş hastalarda, hemşirelerin dekübit önleme girişimlerinin etkinliğini değerlendiren çalışmaya, mekanik ventilatöre bağlı hastalarda, anksiyete yönetiminde alternatif tedavi olarak müzik terapinin yeri ve önemini anlatan yazıya, yoğun bakım hastalarında sık görülen bir semptom olan aneminin tanı, tedavi ve bakımını irdeleyen yazı ile yine bu ünitelerde, hemşireye hastanın yerine düşünme ve hissetme zorunluluk ve sorumluluğu yükleyen ağrı semptomunun yönetimine değinen derleme yazısına, kardiyoloji yoğun bakım ünitesinde miyokard infarktüsü tanısıyla yatan bireylere verilen planlı eğitimin öz bakım gücünü artırdığını gösteren araştırma makalesine yer verdik. Ayrıca, özel dal derneği olarak, 24.04.2007 tarihinde yayımlanan 5634 sayılı 6283 sayılı Hemşirelik Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 4. maddesine istinaden, yoğun bakım hemşiresinin, eğitim hemşiresinin ve sorumlu hemşiresinin görev tanımlarıyla ilgili yaptığımız çalışmaları, üyelerimiz ve yetkili kişilerle paylaştık. Bu çalışmamızı daha geniş bir hemşire kitlesiyle paylaşmak üzere dergide yayınlamayı düşündük.

Derginin, siz okurlara ulaşması oldukça emek harcanması gereken bir süreci içermektedir. Bilimsel yayın kurulu üyelerimizin iletilen yazılara geç yanıt vermesi, maddi sıkıntılar dergimizin yayınlanmasında gecikmelere neden olmaktadır. Yoğun bakım hemşireleri derneğinin yayın organı olması nedeniyle, üniversitelerde görevli hemşire öğretim üyelerinin yayınlarının yanı sıra, yoğun bakımlarda çalışan hemşirelerin uzmanlık alanlarına yönelik araştırma makalelerinin de yayınlanması temel amacımızdır. Ancak, klinik alanlardan gelen bilimsel araştırmaların sayısal azlığı, gelen yazıların derginin yayın standartlarına uygun olmayışı ya da bilimsel yayın kalitesi yönünden eksikliklerin olması nedeniyle, bazı yazıları yayınlamada sıkıntı yaşamaktayız. Bu durumun sizin araştırma yapma ve yayınlama şevkinizi kırmayacağını, hemşire öğretim üleriyle ortak araştırma çalışmaları yaparak, kendinizi geliştireceğinizi ümit eder, bilimsel araştırma yayınlarının sayısal ve niteliksel olarak artmasını dileriz.

Sizlerle, mesleğimiz adına önemli gelişmeleri paylaşmak istiyorum, derneğimiz "Türk" ismi alarak, Türk Yoğun Bakım Hemşireleri Derneği ismiyle daha güçlü bir şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. Derneğimizin, 6-7 Haziran 2008 tarihleri arasında, İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi'nde, "Yoğun bakım ünitelerinde hasta ve çalışan güvenliği" konulu sempozyumu, Universal Hospital Group Alman Hastanesi ile işbirliğiyle, gerçekleştirmesi planlanmaktadır.

Bildiğiniz gibi, derneğimiz yoğun bakımla ilgili faaliyetlerde diğer derneklerle işbirliği yapmaya özen göstermektedir. Bu bağlamda, 18-22 Nisan 2008 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen, 4. Nöroşirürji Hemşireliği Bilimsel Kongresi'ne "Nöroşirürji Yoğun Bakımda Organizasyon" paneline konuşmacı olarak bir temsilci katıldı. Yine, derneğimiz, 23-27 Nisan 2008 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilen 14. Ulusal Yoğun Bakım Kongresi'ne, "Ekip Çalışması Organizasyonu" ve "Hasta ve Çalışan Güvenliği" olmak üzere iki panel konusuyula, katkı sağlamış olup, oturumlara çok sayıda yoğun bakım hemşiresi ve hekimler katılmıştır.

Uygulama ve eğitim alanında görev yapan siz değerli meslektaşlarımızın yazılarınız ve bilimsel etkinliklerinizle bizlere güç katacağımıza inancımız sonsuzdur.

Saygılarımızla,

Yrd. Doç. Dr. Yasemin Akbal Ergün